
 
     

PORTARIA PROEC Nº 06/2018                             DE 15 DE MAIO DE 2018. 

 

 

 

A PRÓ-REITORA ADJUNTA DE EXTENSÃO E CULTURA DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, usando das atribuições legais e regimentais, 

RESOLVE: 

 

 

 

I – Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a coordenação da 

Profª. Lucilene Maria de Sousa, comporem a Comissão de Revisão da Resolução 

CONSUNI No. 03/2008, que Regulamenta as Ações de Extensão e Cultura na UFG. 

Flávio Pereira Diniz – CIDARQ; Heberson Alcântara- FD;  Nilza Nascimento 

Guimarães – ICB; Edinardo Rodrigues Lucas-Regional Goiás; Kellen de Sousa 

Oliveira – EVZ; Carlos Cardoso Silva – FE; Michaela Andreia Bette Câmara- 

Regional Jatai; Ulysses Rocha Filho – Regional Catalão.  

 

II – Esta Portaria tem efeito a partir desta data. 

 

      
FLÁVIA MARIA CRUVINEL  


